Директору МУП «Находка-Водоканал»

Е.В. Лембет

От _______________________________________
__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________
__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

(для юридических лиц -

полное название предприятия, юридический адрес,

 почтовый адрес, фактический адрес,ИНН/КПП,ОГРН,

электронный адрес, конт.тел,факс;

для физических лиц — ФИО, паспортные данные,

 место регистрации, контактные данные)

№ _________________ от _________________

 № договора , дата_____________________________

           ЗАЯВКА

Прошу Вас произвести  допуск узла (узлов)  учета объемов потребляемой питьевой воды (устройств и сооружений, обеспечивающих достоверный учет) к эксплуатации, установленного(ных)  на объекте (ах) ______________________________________________

1. ________________________________________________________________________________ по адресу: ______________________________________________________________________ в связи с его заменой по причине :

2. Окончание межповерочного интервала_________________________________ ;

3. Неисправность прибора учета__________________________________________;

4. Аварийная ситуация;

5. Реконструкция водомерного узла по предписанию;

6. Прочие причины ________________________________________________________________________________

        (нужное подчеркнуть)

Дата и время проведения допуска узла учета воды в эксплуатацию _____________________.

 К заявке прилагаются  :

1. ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________;

2. ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________;

3. ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________;

4. ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Руководитель (представитель по доверенности) ________________________________

«________» __________________________